PRODUCT SPECIFICATION

f d v2 party pies Vegan
oo 50gx45pk 2.25kg
64/2 Shore Rd, Chiswick ®

NSW 2046 Australia

PRODUCT DESCRIPTION

Discover the power of plant-based protein with v2food - the delicious
way to update your plate!

Say hello to your new favourite crowd pleaser. This plant-based party
pie is vegan friendly with a delicious pairing of rich gravy with peppered
beef-style mince, wrapped in golden crusted pastry.

Say goodbye to the challenge of reinventing your menu every time you
want to add a plant-based option - v2 makes it as simple as serving
these v2partypies that are PACKED WITH FLAVOUR!

We’re Australian-made from soy, with no artificial colours or flavours,
non-gmo and the added benefit of protein and fibre.

PRODUCT
Item code: 1222 PACKAGING
TUN: 19356418001619 Primary Packaging:-
Name: V2 party pies Vegan 50gx45pk 2.25kg Dimensions: n/a
Developed by: v2food - 64/2 Shore Rd, Chiswick Material: n/a
NSW 2046 Australia Location of label: n/a
Manufactured at: 5-7 Garema Circuit, Kingsgrove NSW Dimensions of label: n/a
Dimension and
placement of BBD area: n/a

Modified atmosphere (yes/no): No

NUTRITION INFORMATION

Servings Per Package: 45 Serving Size: 50g secondary PaCkagmg:-

TUN (GTIN 14): 19356418001619
Quantity per 9%DI per serve Quantity per Dimensions (outer, mm): 352 mm (L) x 236 mm (W) x 94 mm (H)
serving 2008 Secondary material: Corrugated Cardboard

Energy 550 kJ 6% 1100 kJ Piece per unit: n/a

Protein 35g 7% 7g Units per carton: 45

Fat-Total 63g 9% 126¢g Layers per pallet: o,

Cartons per layer: 13

- v

Saturated Fat 3.15g 13% 6.3g Cartons per pallet: 130

Carbohydrate 148¢g 5% 295¢g

-Sugars 0.4g 0.4% 0.8g

Dietary Fibre 03g 1% 0.6¢g CARTON LABEL

Sodium 141 mg 6% 282 mg

V2 Party Pie Vegan 50g 345V2
INGREDIENTS DECLARATION: Contains 45 pies x 50g ea B
Pastry (Wheat Flour, Water, Margarine [Vegetable Oil, Water, Salt, Emulsifier (Mono- and Store below -18°C Production Date:06072023
Di-glycerides of Fatty Acids, Soy Lecithin)], Preservative (Potassium Sorbate), Acidity Used by: 06/07/2024
Regulator (Citric Acid), Antioxidant (Tocopherol)], Shortening [Vegetable Oil, Antioxidant —wwﬂmﬁnguromnm :::;:;E::Fm O
(Tocopherol)], Malt Wheat Flour, Soy Glaze [Water, Whole Soybeans, Sugar, Mineral Seningsize: 509 e ‘;“”?:J“TC’Z R
(Calcium Phosphate), Vegetable Gums (Cellulose Microcrystalline, Methyl Cellulose, e iy eguas O Ardcsdan Cosopsaron L L
Carrageenan), Flavour, Sea Salt, Food Acids (Potassium Phosphate, Sodium Dihydrogen Moy seoe ook e e e et O
Citrate)]). Filling (Water, Soy Protein, Thickener (Modified 'Starch), Canola Oil, Sea_sonipgs ::,'::m gg: 1;:: g:::‘:’:[-hf;;:::”c':i‘:;;)”_";{;n?;;::f;’;: ;“:i:ﬁ,";:’:i:;i:‘:?:‘:'
(Colour (Caramel I11), Dehydrated Vegetables (Onion, Garlic), Flavour Enhancer (Disodium- - Saturated 3159 639 x"ﬂ)‘gwggie::‘:ﬁ:ﬁg‘:'ﬂ"ﬁ;:{f:u‘"z- 2::1:::4“;&:;“““
5’-Ribonucleotides), Acidity Regulator (Citric Acid), Soybean oil, Spice Extract), Yeast Extract, DD R 280 | Regusbr Giic Ace), Soybean i, Spice Exac), Yeast Extact, ol
. R 03 0.6 | (Caremel V), Black Pepper, Write Pepper)
Colour (Caramel IV), Black Pepper, White Pepper). S::::m i m; . mg CONTAIS: Guten, T;xs#m e s o
BEETRREEOARRS, e o e Do e PditolAustia
Net Weight Storage
2.25k Keep Frozen
J P CARTON

Allergens Country of Origin

Contains: Gluten, Wheat, Soy
May contain: Barley, Oats, Rye, Sulphites, Egg, Milk, Sesame,
Fish, Crustacean, Mollusc, Peanut, Almond, Pistachio, Cashew,
Pine Nut, Pecan, Walnut, Macadamia, Hazelnut, Brazil Nut

12 months (Frozen) Non-GM

Made in Australia
from at least 80%
) Australian ingredients




